

# Diário Oficial MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA, ESTADO DO PARÁ

ANO IV - SEGUNDA - FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2025, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ

EDIÇÃO Nº 0736

#### Sumário

Secretaria Municipal de Administração...... 1

## Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação (CPL)

#### EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025/SRP/FMS PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2025

OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa prestadora de serviços de análise de exames laboratoriais, exames cito patológico e anatomopatológicos para atender as necessidades da demanda do fundo municipal de saúde de santana do araguaia-pa, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

ÓRGÃO GERENCIADOR: FMS

VENCEDOR: CLINICA AGUIAR & CIA LTDA, CNPJ:

55.779.457/0001-38.

VALOR: **R\$ 91.550,00** 

VENCEDOR: LABORATÓRIO LALUTH LTDA, CNPJ:

05.767.368/0001-01.

VALOR: **R\$ 253.420,00** 

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R\$

344.970,00

VIGÊNCIA DA ATA: 12 MESES, APARTIR DA SUA AS-

SINATURA.

# FERNANDO MENDES LIMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**Eduardo Alves Conti** Prefeito Municipal

Responsável: André Ferreira Campos Secretária de Administração

### **EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025/SRP/FUNDEB PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2025

OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de MATERIAL DE CONSTRUÇÃO para suprir as demandas do Fundo Municipal de Educação (FUNDEB) de Santana do Araguaia-PA, conforme quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de Referência em anexo. Que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

VENCEDOR: FALCONNY ELETRICAS E CIMENTOS

LTDA, CNPJ: **58.303.864/0001-48**.

VALOR: **R\$ 772.910,00** 

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: R\$

772.910,00

VIGÊNCIA DA ATA: **12 (DOZE) MESES APARTIR DE SUA ASSINATURA.** 

## ADENILTON DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

Pregão Eletrônico: N°037/2025/SRP/FUNDEB OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de refrigeração (geladeiras, freezers, bebedouros) e eletrônicos (Tv's), para suprir as demandas do Fundo Municipal de Educação (FUNDEB) de Santana do Araguaia-PA.

CONTRATO Nº: 2025/187

CONTRATADA: V G DE SOUSA FERREIRA LTDA,

CNPJ: **23.912.114/0001-03**. VALOR: **R\$ 319.000,00** 

VIGÊNCIA: 09/06/2025 a 09/06/2026.

#### **ADENILTON DA SILVA**

Secretário Municipal de Educação



https://diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro Santana do Araguaia – Pará CEP: 68560-000 | Fone (94) 3431-1167

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

Pregão Eletrônico: N°037/2025/SRP/FUNDEB OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de refrigeração (geladeiras, freezers, bebedouros) e eletrônicos (Tv's), para suprir as demandas do Fundo Municipal de Educação (FUNDEB) de Santana do Araquaia-PA. CONTRATO No: 2025/189

CONTRATADA: IBBA INDUSTRIAL E COMERCIO DE

BEBEDOURO LTDA, CNPJ: 50.456.480/0001-78.

VALOR: **R\$ 185.500,00** 

VIGÊNCIA: 09/06/2025 a 09/06/2026.

**ADENILTON DA SILVA** 

Secretário Municipal de Educação

